PV weidinger

Polo ESD CONDUCTEX hommes, bleu/gris, poche de poitrine,

XS

Grace a sa teneur en polyester, le polo bleu de HB, en CONDUCTEX® Pro Knit, pour
hommes, a col gris, convient parfaitement pour un lavage industriel, et est particulierement
doux et agréable a porter. Le tissu est tricoté, et non tissé, offrant ainsi une coupe parfaite.
De plus, une poche trés pratique est apposée sur la gauche de la poitrine.

« 2-colored
« conductive polo collar

 Polo placket with button closure
- Left breast pocket with button fastening

- Double cuffs

« Modern shirt length, suitable for wearing on top

- Collar and sleeve cuffs in contrasting color

« EPA emblem on right ob

N° d'article

mannequin

Ligne de modele
Fabricant

Fabricant Numéro d'article

Informations sur le fabricant du GPSR

Longueur avec emballage

Largeur avec emballage

Hauteur avec emballage

Volume d'emballage

Unité de vente

Unité de contenu

coloris

spécification de la couleur du fabricant
Couleur

ligne de produits

WL20285
Conductex PS70-BG-XS-M
Conductex
HB SCHUTZBEKLEIDUNG
08011 86004 000 2031-XS

HB Protective Wear
Maischeider Strasse 19
DE-56584 Thalhausen / Ww.
www.hb-online.de

380 mm

220 mm

13,8 mm
1,537 dm?

1 piece

1 piece

bleu roi/gris
royal/argenté
bleu

CONDUCTEX® Cotton Knit
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Résistance de fuite typique
sexuel

Taille

longueur des manches
découpé

Equipement Vétements

composition matérielle
grammage

Conforme aux normes ESD

Autres versions
N° d'article
WL20285
WL20286
WL20287
WL20288
WL20289
WL20290
WL20291
WL23661

PV weidinger

10° bis 107 Ohm
messieurs

XS

manche courte
polo

poche de chemise, répond aux exigences de la
norme DIN EN 61340-5-1, logo ESD sur la manche,
boutonniére, col polo

95 % coton, 5 % carbone
160 g/m?

oui

Taille
XS

S

M

L

XL
XXL
3XL
4XL
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