

Polo ESD CONDUCTEX hommes, bleu/gris, poche de poitrine, XS



Grâce à sa teneur en polyester, le polo bleu de HB, en CONDUCTEX® Pro Knit, pour hommes, à col gris, convient parfaitement pour un lavage industriel, et est particulièrement doux et agréable à porter. Le tissu est tricoté, et non tissé, offrant ainsi une coupe parfaite. De plus, une poche très pratique est apposée sur la gauche de la poitrine.

- 2-colored
- conductive polo collar
- Polo placket with button closure
- Left breast pocket with button fastening
- Double cuffs
- Modern shirt length, suitable for wearing on top
- Collar and sleeve cuffs in contrasting color
- EPA emblem on right ob

Numéro d'article	WL20285
Modèle	Conductex PS70-BG-XS-M
Gamme de modèles	Conductex
Fabricant	HB SCHUTZBEKLEIDUNG
Numéro d'article du fabricant	08011 86004 000 2031-XS
Données du fabricant du GPSR	HB Protective Wear Maischeider Strasse 19 DE-56584 Thalhausen / Ww. www.hb-online.de
Longueur avec emballage	380 mm
Largeur avec emballage	220 mm
Hauteur avec emballage	13,8 mm
Volume avec emballage	1,1537 dm ³
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	bleu roi/gris
Informations sur la couleur du fabricant	royal/argenté
Couleur	bleu
Série de produits	CONDUCTEX® Cotton Knit
Résistance de fuite typique	10 ⁶ bis 10 ⁷ Ohm
Genre	messieurs
Taille	XS
Longueur des manches	manche courte
Encolure	polo
Caractéristiques (vêtements)	poche de chemise, répond aux exigences de la norme DIN EN 61340-5-1, logo ESD sur la manche, boutonnière, col polo
Composition du matériau	95 % coton, 5 % carbone
Poids de base	160 g/m ²
Conforme aux normes ESD	oui

Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL20285	XS
WL20286	S

Products for the electronic industry



WL20287	M
WL20288	L
WL20289	XL
WL20290	XXL
WL20291	3XL
WL23661	4XL